
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości Skarbu 
Państwa przeznaczonej do zbycia na rzecz użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5 i art. 198g i 198h ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Skarbu Państwa 
przeznaczonej do zbycia w trybie bezprzetargowym stanowiącej nieruchomość gruntową zabudowaną, 
będącą własnością Skarbu Państwa położoną w jednostce ewidencyjnej 060601_1 Krasnystaw, 
w obrębie ewidencyjnym 000 - Krasnystaw Miasto oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 3065/5 o pow. 0,0532 ha, , dla której Sąd Rejonowy w Krasnymstawie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr ZA1K/00008327/8 , na rzecz jej użytkownika wieczystego 
w trybie przepisów art. 198g-1981 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 
tj. Działu VIa Przepisy epizodyczne dotyczące roszczenia o sprzedaż nieruchomości gruntowej, na rzecz 
jej użytkownika wieczystego, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz obejmujący nieruchomość o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia podlega 
wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie przy 
ul. Sobieskiego 3, na stronie Powiatu Krasnostawskiego, na stronie bip Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie, na stronie bip Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego. Ponadto informację 
o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


